[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2017

	                                № 201

	с. Каргасок

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в п. Игол

	В  соответствии  со  статьей  39.11 Земельного кодекса Российской  Федерации,  Уставом  муниципального  образования "Каргасокский район»

Администрация Каргасокского района постановляет:

	1.Провести  аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка для размещения вертолетной площадки по адресу (местоположению): Российская Федерация, Томская область, Каргасокский район, п. Игол, з/у 28, площадью 6507 кв.м., с кадастровым номером 70:06:0100027:20881.
2.Начальную  цену  предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного  участка  определить  в соответствии с отчетом об установлении  рыночной  стоимости  объекта оценки за № 164/17, установленную ООО «Оценка Плюс».

3.Утвердить состав аукционной комиссии по проведению торгов в составе:
Председатель комиссии:

Бударина

Наталья Николаевна

- заместитель Главы Каргасокского района по                                                  экономике

Заместитель председателя комиссии:

Полушвайко Николай Николаевич
- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района

Члены комиссии:

Кирин
Михаил Васильевич

- ведущий специалист по работе с земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Каргасокского района, секретарь комиссии;

Петруненко

Ирина Анатольевна
- ведущий специалист по работе с земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Каргасокского района;
Чернявская

Виктория Михайловна
- главный специалист по работе с имуществом отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Каргасокского района.
4. Обязанности по организации и проведению данных торгов возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Администрации Каргасокского района (Полушвайко Н.Н.).

	Глава Каргасокского района

	                            А.П. Ащеулов

	М.В. Кирин
8(38253)2-18-09